令和２年５月 18日

保護者の皆様

京都府立山城高等学校

校長  細 野  吾

授業再開に向けた登校日の設定について【お願い】

平素は本校の教育活動に御理解・御協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度４月 14 日（火）から始まりました臨時休業に伴い、Classi を利用し、担

任を通じて各教科からの臨時休業課題の配信、電話等による状況確認、ゴールデンウイーク

明けからは臨時休業課題の郵送を行ってきたところです。

過日５月 15 日（金）の京都府教育委員会の発表を受け、６月１日（月）からの授業再開

に向けて、本校としては、段階的な教育活動の実施、すなわち、５月 20 日（水）から 22

日（金）までに各学年１回の登校日を、５月 25日（月）から 29日（金）までは各学年３回

の登校日を設定する予定です。

つきましては、詳細を Classiやホームページにお示ししますので御確認ください。

なお、明日５月 19 日（火）に臨時休業課題の郵送、21 日（木）の配信につきましては、

予定どおり行います。

また、これまでどおり、学習相談や生活相談等、事前連絡後の登校日以外の登校につきま

しても可能です。

授業再開に向けた登校日の設定について、御理解・御協力をお願いいたしますとともに、

今後とも、本校の教育活動に御理解・御協力をお願いいたします。